Aquisição de material impresso, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
instrumento, para atender as demandas da AGEVISA e suas unidades em campanhas educativas no Estado de
Rondônia.

PROGRAMA DE TRABALHO: 2263

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.32

FONTE DE RECURSOS: 209

VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO: R$ 911.907,00 (Novecentos e onze mil e novecentos e sete reais)

DATA DE ABERTURA: 23 de janeiro de 2024 as 10h00min. (HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF)

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.comprasgovernamentais.gov.br/

CÓDIGO DA UASG: 925373

LOCAL: O Pregão Eletrônico será realizado por meio do endereço eletrônico acima mencionado, por meio do(a) Pregoeiro(a) e equipe de apoio.

[...]

a.1) Não se aplica a regra da alínea "a", aplicando-se a regra da alínea "b", quando tratar da aquisição de bens e materiais de natureza mais complexas tais
como equipamentos médicos, odontológicos, de segurança, eletrônicos, computacionais.

b) de 80.000,00 (oitenta mil reais) a 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais) - apresentar Atestado de Capacidade Técnica que comprove ter fornecido
anteriormente materiais compatíveis em características;

c) acima de 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais) – apresentar Atestado de Capacidade Técnica compatível em características e quantidades.

c.1) Entende-se por pertinente e compatível em quantidade o(s) atestado(s) que em sua individualidade ou soma de atestados, comprove o fornecimento de no